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1000  133,929,115.92  629,045,876.85  596,608,175.26  166,366,817.51  32,437,701.59ACTIVO

1100  42,047,014.98  596,015,100.61  560,494,613.45  77,567,502.14  35,520,487.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,706,401.77  378,222,361.01  384,088,418.05  840,344.73 -5,866,057.04EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  832,778.98  5,870,032.45  5,870,032.45  832,778.98  0.00EFECTIVO

1112  5,873,622.79  372,352,328.56  378,218,385.60  7,565.75 -5,866,057.04BANCOS / TESORERÍA

1120  29,872,497.26  199,957,150.24  159,571,402.10  70,258,245.40  40,385,748.14DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  118,182,565.96  118,182,565.96  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  28,672,336.04  75,244,454.13  35,420,521.10  68,496,269.07  39,823,933.03DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  5,878,315.04  5,878,315.04  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  90,000.00  90,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  1,200,161.22  561,815.11  0.00  1,761,976.33  561,815.11OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,468,115.95  17,835,589.36  16,834,793.30  6,468,912.01  1,000,796.06DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,914,084.41  13,875,971.96  12,875,175.90  2,914,880.47  1,000,796.06ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,554,031.54  3,959,617.40  3,959,617.40  3,554,031.54  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  91,882,100.94  33,030,776.24  36,113,561.81  88,799,315.37 -3,082,785.57ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  105,410,070.07  30,059,324.50  30,059,324.50  105,410,070.07  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  86,794,237.62  0.00  0.00  86,794,237.62  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  18,611,895.43  30,059,324.50  30,059,324.50  18,611,895.43  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  3,937.02  0.00  0.00  3,937.02  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  12,145,376.17  2,100,353.68  1,351,806.85  12,893,923.00  748,546.83BIENES MUEBLES

1241  1,574,685.41  0.00  926,035.33  648,650.08 -926,035.33MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00 -3,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  9,780,929.15  2,100,353.68  0.00  11,881,282.83  2,100,353.68EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  780,761.61  0.00  422,271.52  358,490.09 -422,271.52MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,500.00  0.00  0.00  5,500.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -25,673,345.30  871,098.06  4,702,430.46 -29,504,677.70 -3,831,332.40DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -17,180,020.52  0.00  2,864,209.84 -20,044,230.36 -2,864,209.84DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,493,324.78  871,098.06  1,838,220.62 -9,460,447.34 -967,122.56DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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